

2021-ஆம் வருடம் பிப்ரவரி மாதம் 23-ஆம் தேதி செவ்வாய் கிழமை காலை 11.30 மணிக்கு நடைபெற்ற நகரமன்ற சாதாரணக்கூட்ட நடவடிக்கைகளின் உண்மை நகல்

முன்னிலை:- திரு.த.சௌந்தரராஜன்.பி.ஏ.,

தனி அலுவலர், ஆம்பூர் நகராட்சி

1. இந்நகராட்சிக்கு சொந்தமான கீழ் கண்ட குத்தகை இனங்களுக்கு 2021-2022 முதல் 2023-2024 வரையிலான மூன்று ஆண்டு காலத்திற்கு 10.02.2021 தேதியன்று, குத்தகை உரிம ஏலம் ஒப்பந்தப்புள்ளி விளம்பர அறிவிப்பின்படி, பொது ஏலம் ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரியதில் கீழ்க்கண்டவாறு மூடி முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் வரப்பெற்றதை மன்றத்தின் பார்வைக்கும் முடிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

குத்தகை இனங்களுக்கு வரப்பெற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளிகளின் விவரம்

வ. எ	குத்தகை இனம்	ஒப்பந்தப்புள்ளி தொகை ரூ.	ஒப்பந்தப்புள்ளி கொடுத்தவர் பெயர் மற்றும் முகவரி
1	வார சந்தை கூடும் இடத்தில் சுங்கம் வசூல் செய்யும் உரிமை.	ரூ.43,001/-	திரு. கே. இரமேஷ், த/பெ. குழந்தை கவுண்டர், 2-வது தார்வழி, ஆம்பூர்.
		ரூ.39,001/-	திரு.ஏ.சுரேந்திரபாபு, நெ.8/21, அங்காள பரமேஸ்வரி கோயில் தெரு, ஏ- கஸ்பா, ஆம்பூர்
2	நகராட்சி ஆடு அறுக்கும் இடத்தில் சுங்கம் வசூல் செய்யும் உரிமை.	ஒப்பந்தப்புள்ளி ஏதும் வரப்பெறவில்லை	
3	நகராட்சி மாடு அறுக்கும் இடத்தில் சுங்கம் வசூல் செய்யும் உரிமை.	ரூ.1,80,000/-	திரு.கே.சுகுமார், நெ.3, 4-வது தெரு, பெத்லேகம், ஆம்பூர்.
		ரூ.1,75,000/-	திரு.எஸ்.சரவணன், நெ.15, அன்னை வாசுகி தெரு, கஸ்பா-பி, ஆம்பூர்.
4	தமிழ்நாடு நகராட்சிகளின் சட்டம் 1920, 270-வது பிரிவின் படி ஆம்பூர் நகராட்சி எல்லைக்குள் சாலை ஓரங்களில் வியாபாரம் செய்வதை ஒழுங்குபடுத்தி சுங்கம் வசூல் செய்யும் உரிமை.	ரூ.5,50,555/-	திரு.டி.ஜெ.சரவணன், நெ.60/22, கஸ்பா -ஏ, மெயின் ரோடு, ஆம்பூர்.
		ரூ.5,45,001/-	திரு.கே.சீனிவாசன், த/பெ.கிருஷ்ணன் (லேட்), நெ.26, குமரேசன் தெரு, கஸ்பா-பி, ஆம்பூர்.
5	நகராட்சி பேருந்து நிலையத்தில் பேருந்துகளுக்கு நுழைவு கட்டணம் வசூல் செய்யும் உரிமை	ரூ.13,25,000/-	திரு.கே.சுகுமார், நெ.3, 4-வது தெரு, பெத்லேகம், ஆம்பூர்.
		ரூ.13,20,000/-	திருமதி. எஸ்.தாட்சாயினி, நெ.15, அன்னை வாசுகி தெரு, கஸ்பா-பி, ஆம்பூர்.
6	ஐயுடிபி தலைப்பில் கீழ் நகராட்சி பேருந்து நிலையத்தில் உள்ள நவீன கட்டண கழிப்பிடத்தில் சுங்கம் வசூலிக்கும் உரிமை.	ஒப்பந்தப்புள்ளி ஏதும் வரப்பெறவில்லை	

7	ஆசனாம்பட்டு பகுதியில் உள்ள 13 புளியமர மகசூல்	ரூ.3,100/-	திரு. எஸ்.சௌந்தராஜன், நெ.18, 3-வது செங்குந்தர் தெரு, ஆம்பூர்.
		ரூ.3,050/-	திரு.யு.தண்டபாணி, நெ.54/32, 1-வது செங்குந்தர் தெரு, கஸ்பா -ஏ, ஆம்பூர்.

அலுவலக குறிப்பு : -மேற்கண்ட குத்தகை இனங்களில் வரிசை எண்.1-ல் கண்டுள்ள இனத்திற்கு திரு. இரமேஷ், வரிசை எண்.3-ல் கண்டுள்ள இனத்திற்கு திரு.கே.சுகுமார், வரிசை எண்.4-ல் கண்டுள்ள இனத்திற்கு திரு.டி.ஜெ.சரவணன், வரிசை எண்.5-ல் கண்டுள்ள இனத்திற்கு திரு.கே.சுகுமார் மற்றும் வரிசை எண்.7-ல் கண்டுள்ள இனத்திற்கு திரு.சௌந்தராஜன் ஆகியோர்கள் சென்ற ஆண்டு குத்தகை தொகையை விட கூடுதலாகவும், மூன்று ஆண்டு சராசரி தொகையை விட கூடுதலாக கோரியுள்ளதால் உயர்ந்த ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரியவர்களுக்கு 2021-2022 முதல் 2023-2024 வரையிலான மூன்று ஆண்டு காலத்திற்கு குத்தகை உரிமம் வழங்க அங்கீகாரம் வழங்கலாம்.

2.மேற்கண்ட குத்தகை இனங்களில் வரிசை எண்.2 மற்றும் 6 ஆகிய இனங்களுக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளி / பொது ஏலம் ஏதும் வரப்பெறாததால் மறு ஏலம் / ஒப்பந்தப்புள்ளி கோர நடவடிக்கை எடுக்கப்பட்டமைக்கும் அங்கீகாரம் வழங்கலாம்.

(ந.க.எண்.1707/2020/அ3)

தீர்மான எண்.47:-அலுவலக குறிப்பு அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

2. இந் நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பேருந்து நிலையத்தில் 2021 2022ம் ஆண்டு முதல் 2023 2024ம் ஆண்டுவரை பேருந்துகளுக்கு நுழைவு கட்டணம் வசூல் உரிமைக்கு 10,02,2021ம் தேதி நடைபெற உள்ள பொது ஏலத்தை நிறுத்தக் கோரி திரு. எம். நேதாஜி த.பெ. மாணிக்கம் , கதவு எண் 16, கஸ்பா ஏ ,ஆம்பூர் என்பவரால் சென்னை, உயர்நீதி மன்றத்தில் வழக்கு எண். WP.No.2796/2021 தொடரப்பட்டுள்ளது. இந்நகராட்சி சார்பாக மேற்படி வழக்கில் ஆஜராகி வாதாடவும் அதற்காகும் செலவினத்திற்கும் மன்றத்தின் அனுமதி கோரப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு:- மன்றம் அனுமதிக்கலாம்

ந.க.எண்.1424/2017/அ3 .

தீர்மான எண்.48:-அனுமதிக்கப்பட்டது.

3. ஆம்பூர் நகராட்சிக்கு சொந்தமான அம்மா உணவகத்தில் உள்ள குடிநீர் சுத்திகரிப்பு இயந்திரத்தில் பழுதடைந்துள்ள பில்டர் மற்றும் மெமரின் ஆகியவற்றை புதியதாக மாற்றி அமைக்கவும், மேலும் கொதிகலனில் பழுதடைந்துள்ள வால்வுகளை மாற்றி அமைக்கவும், அதற்காகும் மதிப்பீடு தொகை ரூ.1.50 இலட்சத்திற்கும் (ரூபாய் ஒருஇலட்சத்து ஐம்பதாயிரம் மட்டும்) அங்கீகாரம் கோரப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு:- அங்கீகாரம் வழங்கலாம். மேற்குறிப்பிட்டுள்ள பணியை வருவாய் நிதியின் கீழ் மேற்கொள்ளவும் அங்கீகாரம் வழங்கலாம்.

ந,க,எண். 282/இ1/2021

தீர்மான எண்.49:-அலுவலக குறிப்பு அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

4. இந்நகராட்சியில் தூய்மை இந்தியா திட்டத்தின் கீழ் தார்வழி பகுதியில் உள்ள நகராட்சிக்கு சொந்தமான உரகிடங்கில் சேகரிக்கப்பட்டுள்ள மரபுவழிக்கழிவுகளை தாதுப்பொருட்களாக (Bio-Mining) மாற்றுதல் பணியினை செய்வதற்காக மின்இணைப்பு பெற வேண்டி, மின்இணைப்பு பெட்டி, கேபிள்கள், பியூஸ் கேரியர் பொருத்தவும் மற்றும் பாதுகாப்பு அறை அமைக்கவும், இதற்காகும்

மதிப்பீடு தொகை ரூ.5.00 இலட்சத்திற்கும் (ரூபாய் ஐந்து இலட்சம் மட்டும்) மன்றத்தின் அங்கீகாரம் கோரப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு:- அங்கீகாரம் வழங்கலாம். மேற்குறிப்பிட்டுள்ள பணியை வருவாய் நிதியின் கீழ் மேற்கொள்ளவும் அங்கீகாரம் வழங்கலாம்.

ந,க,எண். 287/இ1/2021

தீர்மான எண்.50:-அலுவலக குறிப்பு அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

5. ஆம்பூர் நகராட்சி அலுவலக வளாகத்தில் அமைந்துள்ள பொதுபிரிவு அலுவலக கட்டிடத்தின் பின்புறம் உள்ள கழிவறை கட்டிடம், பொதுசுகாதார பிரிவில் உள்ள கழிவறை கட்டிடம் ஆகியவற்றில் ஏற்பட்டுள்ள பழுதுகளை சீரமைக்கவும், மின் ஓயரிங் பணி மற்றும் பிளம்பிங் பணி செய்யவும், அதற்காகும் மதிப்பீடு தொகை ரூ.4.00 இலட்சத்திற்கும் (ரூபாய் நான்கு இலட்சம் மட்டும்) அங்கீகாரம் கோரப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு:- அங்கீகாரம் வழங்கலாம். மேற்குறிப்பிட்டுள்ள பணியை வருவாய் நிதியின் கீழ் மேற்கொள்ளவும் அங்கீகாரம் வழங்கலாம்.

ந,க,எண். 288/இ1/2021

தீர்மான எண்.51:-அலுவலக குறிப்பு அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

6. இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதியில் 12 எண்ணிக்கை நீர் தேக்க தொட்டிகளின் மூலமாக பொதுமக்களுக்கு குடிநீர் வழங்கப்பட்டு வருகின்றது. மேற்படி நீர் தேக்க தொட்டிகளில் திரவ குளோரின் தயாரிக்கும் இயந்திரம் உள்ளது. மேற்கண்ட இயந்திரங்கள் மூலம் தினசரி திரவ குளோரின் தயாரிக்க தேவையான கல் உப்பு நாள் ஒன்றுக்கு 100 கிலோ வீதம் வருடத்திற்கு (365 X 100 = 36500) தேவைபடுகின்றது. மேற்படி பணிக்கு தேவையான கல் உப்பு கற்பகம் சிறப்பு அங்காடி வேலூரிலிருந்து வாங்கிக்கொள்ள ஆகும் உத்தேச செலவினத் தொகை ரூ 3.70 லட்சத்திற்கு (மூன்று லட்சத்தி எழுபதாயிரம் மட்டும்) அங்கீகாரம் கோரப்படுகின்றது.

அலுவலக குறிப்பு 1. அங்கீகாரம் வழங்கலாம்.

2. மேற்கண்ட செலவினத்தை குடிநீர்நிதி தலைப்பின் கீழ் மேற்கொள்ள அங்கீகாரம் வழங்கலாம்.

ந.க எண்: 269/இ2/2021

தீர்மான எண்.52:-அலுவலக குறிப்பு அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

7. ஆம்பூர் நகராட்சியில் பாதாள சாக்கடை திட்டம் ரூ.171.25கோடி (165.55 + 5.70) மதிப்பீட்டில் இரண்டு கட்டங்களில் நிறைவேற்றப்படவுள்ளது. இத்திட்டத்திற்கு அரசாணை எண்.5, நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல்(நிதி) துறை, நாள்.22.01.2018-ல் நிர்வாக அனுமதி வழங்கப்பட்டுள்ளது. முதற்கட்ட பணியாக கழிவு நீர் குழாய் பதித்தல், ஆள் நுழைவு குழி அமைத்தல், பிரதான கழிவு நீர் உந்து நிலையம், துணை கழிவு நீரேற்று குழாய் பதித்தல் மற்றும் வீடுகளுக்கு கழிவு நீர் குழாய் இணைப்பு வழங்குதல் போன்ற பணிகள் தமிழ்நாடு குடிநீர் வடிகால் வாரியத்தால் மேற்கொள்ளப்பட்டு சுமார் 70% பணிகள் முடிக்கப்பட்டுள்ளது. இரண்டாம் கட்ட பணியாக சுத்திகரிக்கப்பட்ட நீர் தேக்கதொட்டி, கழிவு நீர் சுத்திகரிப்பு நிலையம் மற்றும் கழிவு நீர் உந்து நிலையம் ஆகியவை அமைக்க பணிகள் நடைபெற்று வருகிறது. இதற்காக தேவைப்படும் நிலம் கையகப்படுத்த நடவடிக்கைகள் எடுக்கப்பட்டுள்ளது.

பாதாளச் சாக்கடை திட்டத்திற்கு சுத்திகரிக்கப்பட்ட நீர் தேக்கதொட்டி, கழிவு நீர் சுத்திகரிப்பு நிலையம் மற்றும் கழிவு நீர் உந்து நிலையம் ஆகியவை கட்டுவதற்கு தேவைப்பட்ட இடமானது ஆம்பூர் நகரம், வார்டு - எ, பிளாக் - 3, நகரளவு எண்:1/1, 1/4 மற்றும் 1/5-ல் 2.79 ³/₄ ஏக்கர் பரப்பளவில் (

121439.45சதுரடி) உள்ளதாக தெரியவந்த நிலையில், ஆசிய வளர்ச்சி வங்கி ஆய்வின் போது ஆலோசிக்கப்பட்டவாறும், தமிழ்நாடு குடிநீர் வடிகால் வாரியத்தின் கருத்தின்படியும் இந்த இடம் ஏற்றதாக இருக்கும் என முடிவுசெய்யப்பட்டது. மேலும் இந்த இடத்தின் உரிமையாளரான திரு.கிஷண்லால்,த/பெ. பாரஸ்மல் ஜெயின், என்பவர் மேற்படி இடத்தினை கிரையம் தர ஒப்புதல் தெரிவித்ததையடுத்து மேற்படி இடத்திற்கான நில மதிப்பு நிர்ணயம் செய்து தர கோரி உரிய வழிமுறையாக வேலூர் மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் அவர்களுக்கு கருத்துரு சமர்ப்பிக்கப்பட்டது.

மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், வேலூர் மாவட்டம் அவர்களின் செயல்முறை உத்திரவுகள் ந.க.எண்கள். டி1 / 27884, 27885, 27640/2018, நாள் 10.12.2018-ல் நிலமதிப்பு ஒரு சதுரடிக்கு ரூ.452/- என நிர்ணயம் செய்து உத்திரவளிக்கப்பட்டுள்ளது. இந்நில மதிப்பு அடிப்படையில் மேற்குறிப்பிட்ட 2.79¾ ஏக்கர் பரப்பளவுள்ள இடத்தினை கிரையம் பெற தேவைப்பட்ட தொகை ரூ.5,70,86,255/- அரசிடம் மானியமாக பெற நகரமன்ற தீர்மானம் எண்.134 , நாள்.14.12.2018-ல் நகர மன்ற ஒப்புதல் பெறப்பட்டு, இவ்வலுவலக கடிதம், ந.க.எண். 1742 / எப்1 / 2015 நாள் 17.12.2018-ல் உரிய வழிமுறையாக அரசுக்கு கருத்துரு சமர்ப்பிக்கப்பட்டது.

மேலும் உறுப்பினர் செயலர், தமிழ்நாடு மாசுக் கட்டுப்பாட்டு வாரியம், சென்னை அவர்களின் செயல்முறை உத்திரவு எண். TI/TNPCB/F.1395VBD/RL/VBD/A/ 2020, நாள்.23.09.2020-ல் முதன்மை ஒப்புதல் (Consent for Establishment) பெறப்பட்டுள்ளது.

மேற்காணும் நிலையில் அரசாணை எண்.326, நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல்(நிதி) துறை, நாள். 28.09.2020-ல் 2020-2021ம் ஆண்டின் மூலதன நிதியிலிருந்து ரூ.5,70,86,255/-தொகை நிலகிரையம் பெற மானியமாக ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்டு, நகராட்சி கணக்கில் வரவு வைக்கப்பட்டுள்ளது.

வேலூர் மாவட்டம் மூன்றாக பிரிக்கப்பட்டு திருப்பத்தூர் மற்றும் இரணிப்போட்டை புதிய மாவட்டங்கள் உருவாக்கப்பட்டபோது ஆம்பூர் நகரம் திருப்பத்தூர் மாவட்ட எல்லைக்குள் அமைக்கப்பட்டதை

தொடர்ந்து, நிலமதிப்பு நிர்ணயம் செய்யப்பட்டது சம்மந்தமாக நில நிர்வாக ஆணையத்தால் கோரப்பட்ட விவரங்கள் சமர்ப்பித்தல் சம்மந்தமான நடவடிக்கைகள் திருப்பத்தூர் மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் அவர்களின் மேல்நடவடிக்கைகாக வரப்பெற்ற நிலையில் உரிய பரிசீலனைகளுக்கு பின் மாவட்ட ஆட்சியர் தலைமையில் மாவட்ட அளவிலான நில மதிப்பு நிர்ணயக்குழுவில் தனி நபர் பேச்சுவார்த்தை மூலம் நில மதிப்பு நிர்ணயிக்கப்பட்டு வழங்கப்பட்ட மாவட்ட ஆட்சியர், திருப்பத்தூர் மாவட்டம் அவர்களின் செயல்முறை உத்திரவு ந.க.எண். டி1 / 27640 /2018, நாள்.09.02.2021-ல் கீழ்க்கண்டவாறு நிலமதிப்பு நிர்ணயம் செய்து உத்திரவிடப்பட்டுள்ளது.

1. மொத்த நில மதிப்பு

வ.எண்	விவரம்	புல எண்	பரப்பு	ஒட்டு மொத்தத் தொகை ரூ.	மொத்த நில மதிப்பு ரூ.
1.	சுத்திகரிக்கப்பட்ட நீர் தேக்கதொட்டி	ஆம்பூர் நகரம் வார்டு.ஏ, பிளாக்.3, நகர புல எண்.1/1	40494.17 ச.அடி (அ) 3762 ச.மீ	430/-	1,74,12,493.00
2.	கழிவு நீர் சுத்திகரிப்பு நிலையம்	ஆம்பூர் நகரம் வார்டு.ஏ, பிளாக்.3, நகர புல எண்.1/4	40472.64 ச.அடி (அ) 3760 ச.மீ	430/-	1,74,03,235.00
3.	கழிவு நீர் உந்து நிலையம்	ஆம்பூர் நகரம் வார்டு.ஏ, பிளாக்.3, நகர புல எண்.1/5	40472.64 ச.அடி (அ) 3760 ச.மீ	430/-	1,74,03,235.00
மொத்த தொகை ரூ					5,22,18,963.00

2. மொத்த நில மதிப்புக்கான 4% gĀĪ fĒlz«

வ.எண்	விவரம்	புல எண்	4% gĀĪ fĒlz«
1.	சுத்திகரிக்கப் பட்ட நீர் தேக்கதொட்டி	ஆம்பூர் நகரம் வார்டு.ஏ, பிளாக்.3, நகர புல எண்.1/1	ரூ.6,96,499.72 (அ) ரூ.6,96,450.00
2.	கழிவு நீர் சுத்திகரிப்பு நிலையம்	ஆம்பூர் நகரம் வார்டு.ஏ, பிளாக்.3, நகர புல எண்.1/4	ரூ.6,96,129.40 (அ) ரூ.6,96,129.00
3.	கழிவு நீர் உந்து நிலையம்	ஆம்பூர் நகரம் வார்டு.ஏ, பிளாக்.3, நகர புல எண்.1/5	ரூ.6,96,129.40 (அ) ரூ.6,96,129.00
மொத்த தொகை ரூ			20,88,708.00

மேலும் மேற்படி நிலத்தை மேதகு தமிழக ஆளுநர் சார்பில் அவரின் பிரதிநிதியாக ஆம்பூர் நகராட்சி ஆணையர் பெயரில் விக்கிரையப்பத்திரம் பதிவு செய்யவும், நிலத்திற்கு நிர்ணயிக்கப்பட்ட கிரையத் தொகையினை நில உரிமையாளர் திரு.கிஷண்லால் என்பவருக்கு அரசு விதிமுறைகளின்படி வருமானவரி பிடித்தம் செய்தப்பின் கிரைய தொகை அன்றைய தினமும் வழங்கவும் ஆணையிடப்பட்டுள்ளது.

மேலே விவரிக்கப்பட்டுள்ளவற்றின் அடிப்படையில் மொத்த நிலமதிப்பான ரூ.5,22,18,963.00/-ல் (ரூபாய் ஐந்து கோடியே இருபத்தி இரண்டு லட்சத்து பதினெட்டு ஆயிரத்து தொள்ளாயிரத்து மூன்று மட்டும்) மேற்படி மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் அவர்களின் உத்திரவில் குறிப்பிட்டுள்ளவாறு வருமானவரி பிடித்தம் செய்து

இத்தொகையினை நில உரிமையாளர் திரு.கிஷண்லால், அவர்களுக்கு வழங்கிடவும், வருமானவரிக்காக பிடித்தம் செய்யப்பட்ட தொகையினை உரிய வழிமுறையாக வருமான வரித்துறைக்கு செலுத்திடவும், மேற்படி நில கிரையம் பெற ஆக கூடிய பதிவு கட்டணம் ரூ.20,88,708/- மற்றும் பத்திர எழுத்துக்கூலி தோராய செலவினம் ரூ.10,000/- ஆக மொத்தம் ரூ.5,43,47,671/- (ரூபாய் ஐந்து கோடியே நூற்பத்தி மூன்று லட்சத்து நூற்பத்தி ஏழு ஆயிரத்து ஆறு நூற்று எழுபத்தி ஒன்று மட்டும்) இந்நகராட்சிக்கு அரசிடமிருந்து வரப்பெற்ற 2020-2021ம் ஆண்டின் மூலதன நிதியிலிருந்து வழங்கவும், பத்திர பதிவு செய்து மேற்படி இடத்தினை இந்நகராட்சிக்கு கிரையம் பெறவும் மன்ற அனுமதிக்காக வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு:- பொருளில் குறிப்பிட்டுள்ளவாறு ஆம்பூர் நகராட்சி பொதுமக்களின் நலன் கருதி உரிய விதிமுறைகளை பின்பற்றி நிலமதிப்பு நிர்ணயம் செய்யப்பெற்று நிலக்கிரையம் பெறப்பட உள்ளதாலும் தமிழக அரசால் வழங்கப்பட்ட மானியத்தில் இருந்து செலவினங்கள் மேற்கொள்ளப்பட உள்ளதாலும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்.1742/எப்1/2015)

தீர்மான எண்.53:-அலுவலக குறிப்பு அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

8. இந்நகராட்சியில் மாட்டு கொட்டகை காவலாளி திரு. எம்.சண்முகம் அவர்கள் சில்லரை செலவின ஊதியம் ரூ.18/- மற்றும் இதரபடிகளுடன் 29.07.1989 முதல் நியமனம் செய்யப்பட்டது. மேற்படி மாட்டு கொட்டகை காவலாளி அவர்கள் சில்லரை செலவின காலத்தில் 10 ஆண்டு பணிக்காலம் முடிந்த பின் ஊதிய விகிதத்தில் பணிவரண்முறை படுத்துமாறு கோரி நகராட்சியை எதிர்த்து வழக்கு எண்.W.P.No.4627/2011 சென்னை உயர்நீதிமன்றத்தில் வழக்கு தொடரப்பட்டு நடைப்பெற்று வரப்பெற்றதில் கடந்த 06.02.2020ம் தேதியன்று எதிர் மனுதாரருக்கு சாதகமாக தீர்ப்பு வழங்கப்பட்டது.

மேற்படி வழக்கிற்கு சட்ட கருத்துரு வழங்குமாறு மாநில அரசு வழக்கறிஞர் அவர்களிடம் கோரப்பட்டது. மேற்படி வழக்கிற்கு மாநில அரசு வழக்கறிஞர் அவர்கள் மேல்முறையீடு செய்யுமாறும் வழக்கிற்கு சட்ட கருத்துரு வழங்குவது தொடர்பாக இவ்வழக்கின் தீர்ப்பு குறித்து கருத்துரு வழங்கவும், மேலும் இவ்வழக்கின் மேல்முறையீடு செய்யவும் கேட்டுக் கொண்டதன்படி இவ்வழக்கு தொடர்பாக கருத்துரு வழங்க கட்டணம் ரூ.5000/- வழங்கவும் மேற்படி வழக்கினை மேல்முறையீடு செய்யவும், வழக்கிற்கு எதிர் மனுதாக்கல் செய்ய கேட்பு கட்டணம் ரூ.25000/- வழங்க கோரியுள்ளார். எனவே சட்ட கருத்துரு வழங்கவும், வழங்கினை மேல்முறையீடு செய்யவும் ஆகும் மொத்த தொகை ரூ.30000/-ஐ (மூப்பதாயிரம் மட்டும்) மாநில அரசு வழக்கறிஞர் அவர்களுக்கு வழங்க மன்றத்தின் அங்கீகாரம் கோரப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு:- (அ) மன்றம் அங்கீகாரம் வழங்கலாம்.

(ஆ) மேற்படி செலவினத் தொகையினை நகராட்சி வருவாய் நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அங்கீகாரம் வழங்கலாம்.

ந.க.எண்2356/எச்1/2008

தீர்மான எண்.54:-அலுவலக குறிப்பு அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

9. இந் நகராட்சியில் வருவாய் நிதியின் கீழ் எடுத்துக்கொள்ளப்பட்ட கீழ்க்குறிப்பிட்டுள்ள பணிகளுக்கு 19.02.2021ம் தேதியன்று ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோரியதில் வரப்பெற்றுள்ள ஒப்பந்தப்புள்ளிகளின் விவரம் பார்வைக்கும், முடிவிற்கும் வைக்கப்பட்டுள்ளது.

வ. எண்.	பணியின் விவரம்	மதிப்பீடு தொகை (ரூபாய் லட்சத்தில்)	ஒப்பந்ததாரர் பெயர் திரு/திருமதி	ஒப்பந்தப்புள்ளி சதவீதம்
1.	இந் நகராட்சி அலுவலகத்தில் பணிபுரியும் அலுவலர்களுக்கும், பணியாளர்களுக்கும் மற்றும் அலுவலகத்திற்கு வருகின்ற பொதுமக்களுக்கும் பாதுகாக்கப்பட்ட குடிநீர் வழங்க வேண்டி, அலுவலகத்தில் இரண்டு இடங்களில் 50 லிட்டர் கொள்ளளவு கொண்ட பாதுகாக்கப்பட்ட குடிநீர் உபகரணங்கள் (R.O. Cold & Hot water) அமைத்தல்.	2.40	1. எம். தீனதயாளன் 2. ஏ. வி. நாகராஜன்	0.07% மதிப்பீட்டைவிட குறைவு 0.90% மதிப்பீட்டைவிட அதிகம்
2	ஆம்பூர் தொகுதி சட்டமன்ற தொகுதிக்கான ஆம்பூர் நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் அமைந்துள்ள வாக்குச்சாவடி மையங்களில் அடிப்படை வசதிகளை ஏற்படுத்துதல்.	2.00	1. எம். தீனதயாளன் 2. ஏ. வி. நாகராஜன்	0.07% மதிப்பீட்டைவிட குறைவு 0.80% மதிப்பீட்டைவிட அதிகம்
3	வி. ஏ. கரீம் சாலையில் நகராட்சிக்கு சொந்தமான விருந்தினர் 2மாளிகை கட்டிடத்தில் ஏற்பட்டுள்ள பழுதுகளை சீரமைத்து பராமரிப்பு பணிகள் மேற்கொள்ளுதல்	5.00	1. எஸ். அருணாசலம் 2. ஏ. வி. நாகராஜன்	0.09% மதிப்பீட்டைவிட குறைவு 1.10% மதிப்பீட்டைவிட அதிகம்

4	ஆம்பூர் நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் நகராட்சி பராமரிப்பில் உள்ள பொது சுகாதார வளாகங்களில் ஏற்பட்டுள்ள பழுதுகளை சீரமைத்து பராமரிப்பு பணிகள் மேற்கொள்ளல்	5.00	1. எஸ். அருணாசலம் 2. ஏ. வி. நாகராஜன்	0.07% மதிப்பீட்டை விட குறைவு 0.75% மதிப்பீட்டை விட அதிகம்
5	இந் நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கஸ்பா. அ. மெயின் ரோடில் நகராட்சி ஆரம்பப்பள்ளிக்கு எதிரில் புதியதாக சிறுபாலம் அமைத்தல்.	5.00	1. எஸ். அருணாசலம் 2. ஏ. வி. நாகராஜன்	0.06% மதிப்பீட்டை விட குறைவு 0.90% மதிப்பீட்டை விட அதிகம்

அலுவலகக்குறிப்பு: அ. வரிசை எண். 1 மற்றும் 2-ல் குறிப்பிட்டுள்ள பணிகளுக்கு வரப்பெற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் திரு. எம். தீனதயாளன், ஒப்பந்ததாரர் கொடுத்துள்ள குறைவான ஒப்பந்தப்புள்ளியை அங்கீகரிக்கலாம்.

இ. வரிசை எண். 3 மற்றும் 4-ல் குறிப்பிட்டுள்ள பணிகளுக்கு வரப்பெற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் எஸ். அருணாசலம் ஒப்பந்ததாரர் கொடுத்துள்ள குறைவான ஒப்பந்தப்புள்ளியை அங்கீகரிக்கலாம்.

ந. க. எண். 1740/2020/இ1

தீர்மான எண். 55:- அலுவலக குறிப்பு அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

10. இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட 36 வார்டுகளில் டெங்கு, மலேரியா, சிக்குன்குன்யா மற்றும் கொரோனா வைரஸ் தொற்று நோய் பரவல் தடுப்பு முன் எச்சரிக்கை நடவடிக்கையினை மேற்கொள்ள, தேவையான 80 எண்ணிக்கையிலான தினக்கூலி பணியாளர்களை மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் அவர்களின் தினக்கூலி பட்டியல் அடிப்படையில் திருவாரர். L.D. manpower solution pvt.ltd, என்ற நிறுவனத்தின் மூலம் பணிமேற்கொள்ளப்பட்டு வருகிறது, இதன்படி அன்னாருக்கு வழங்கப்பட்ட பணி ஆணையானது வரும் 30.04.2021 அன்றுடன் முடிவடைகின்றது. எனவே வரும் மார்ச் மாதம் முதல் தேர்தல் நடத்தை விதிகள் அமுல்படுத்த இருப்பதாக தெரிவதால் இக் காலகட்டங்களில் புதிய ஒப்பந்தப்புள்ளி கோருவதற்கு இயலாத சூழ்நிலை உருவாதால் இப்பணியின் அவசியம் அவசரம் கருதி இப்பணியினை ஏற்கனவே வழங்கப்பட்டு வரும் விலைவிகிதத்தில் திருவாரர் L.D.manpower solution vellore என்ற நிறுவனத்தின் மூலம் 4மாதத்திற்கு அதாவது வரும் 01.05.2021 முதல் 31.08.2021 வரை பணி நீட்டிப்பு செய்ய மன்றத்தின் அங்கீகாரம் கோரப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு:-(அ) மேற்படி பணியின் அவசரம் அவசியம் கருதி 4 மாதக் காலத்திற்கு பணி நீட்டிப்பு செய்து பணிமேற்கொள்ள மன்றம் அங்கீகாரம் வழங்கலாம்.

(ஆ) மேற்படி பணிக்காகும் தோராய செலவினத் தொகை ரூ.30.00 இலட்சம் மட்டும் (ரூபாய் மூப்பது இலட்சம் மட்டும்) இந்நகராட்சி வருவாய் நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அங்கீகாரம் வழங்கலாம்.

ந. க. எண். 1070/எச்1/2020

தீர்மான எண். 56:- அலுவலக குறிப்பு அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

11. இந்நகராட்சி பொது சுகாதாரபணியான திடக்கழிவு மேலாண்மை பணிகளுக்கு தேவையான 210 எண்ணிக்கையிலான தினக்கூலி பணியாளர்களை மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் அவர்களின் தினக் கூலி பட்டியல் அடிப்படையில் L.D man power solution (P) LTD vellore என்பவர் சப்ளை செய்து வருகிறார், மேற்படி நிறுவனத்திற்கு வழங்கப்பட்ட ஒப்பந்தமானது 30.09.2020ம் தேதியுடன் முடிவுபெற்றது. மேலும் மேற்படி பணிக்கு பணியாளர்களை பணியமர்த்திக் கொள்ள நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர் சென்னை அவர்களுக்கு கருத்துருக்கள் 12.08.2020ம் தேதியன்று அனுப்பப்பட்டது, மேற்படி பொருள் குறித்து உத்தரவு

பெறப்படாத நிலையில், போதிய கால அவகசம் இல்லாததால் 01.10.2020 முதல் 31.12.2020 வரை 3 மாதக்காலத்திற்கு, பணி நீட்டிப்பு செய்து பணி மேற்கொள்ளப்பட்டு, வரப்பெற்றது

மேற்படி பொருள் குறித்து நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர் அவர்களிடம் இருந்து எவ்வித உத்தரவு பெறப்படாத நிலையில் மேற்படி பணிக்கு ஏற்கனவே பணி மேற்கொள்ளப்பட்டு வரும் நிறுவனத்தின் மூலம் மேலும் மூன்று மாதக்காலத்திற்கு அதவது 01.01.2021 முதல் 31.03.2021 வரை பணி நீட்டிப்பு செய்யப்பட்டு பணி மேற்கொள்ளப்பட்டு வரப்படுகிறது. இதனை தொடர்ந்து அன்னார்க்கு வழக்கப்பட்ட பணி நீட்டிப்பு ஆணையானது வரும் 31.03.2021 அன்றுடன் முடிவடைகின்றது. எனவே தற்போது தமிழக சட்ட மன்றத் தேர்தல் மார்ச் மாதம் முதல் தேர்தல் நடத்தை விதிகள் அமுல்படுத்த இருப்பது தெரிவருவதால், புதிய ஒப்பந்தப்புள்ளி கோருவதற்கு காலதாமதம் ஏற்படும் என்பதல், ஏற்கனவே இப்பணியினை மேற்கொண்டுவரும் திருவார். L.D. man power solution vellore, என்பவர் மூலம் மேலும் 4 மாத காலத்திற்கு அதவது 01.04.2021 முதல் 31.08.2021 வரை இப்பணியினை அதே விலைவிகிதத்தில் 210 தினக்கூலி பணியாளர்களை சப்ளை செய்ய வேண்டி மேற்படி நிறுவனத்திற்கு 4 மாதகாலத்திற்கு பணிநீட்டிப்பு செய்ய மன்றத்தின் அங்கீகாரம் கோரப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு:-(அ) திடக்கழிவு மேலாண்மை பணி அத்தியாவசிய பணி அவசரம் அவசியம் கருதி 4 மாதக் காலத்திற்கு பணி நீட்டிப்பு செய்து பணிமேற்கொள்வதை மன்றம் அங்கீகாரம் வழங்கலாம்.

(ஆ) மேற்படி பணிக்காகும் தோராய செலவினத் தொகை ரூ.96.00 இலட்சத்தினை (ரூபாய் தொண்ணூற்று ஆறு இலட்சம் மட்டும்) இந்நகராட்சி வருவாய் நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அங்கீகாரம் வழங்கலாம்.

ந.க.எண்.695/எச்1/2018.

தீர்மான எண்.57:-அலுவலக குறிப்பு அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

12. இந் நகராட்சியில் 2020-2021-ம் ஆண்டு சட்டமன்ற உறுப்பினர் தொகுதி மேம்பாட்டுத் திட்டத்தின் கீழ், கீழ் குறிப்பிட்டுள்ள பணிகளை மேற்கொள்ள நிர்வாக அனுமதி வழங்கி உத்தரவிடப்பட்டு வரப்பெற்றுள்ள மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், வேலூர் அவர்களின் செயல்முறைகள் உத்தரவு ந.க.எண்.அ4/1070/2020 நாள்.27.01.2021-ஐ தகவலுக்கு வைக்கப்படுகின்றது.

எண்	பணியின் விவரம்	மதிப்பீடு தொகை (ரூபாய் லட்சத்தில்)
1.	வார்டு எண்.1-ல் இமாம் நகர் மற்றும் 2-வது குறுக்கு தெருவில் சிமெண்ட் கான்கிரீட் தளம் அமைத்தல்	10.00
2	வார்டு எண்.1-ல் குச்சிக்கார் யாகூப் கொல்லை தெரு மற்றும் இமாம் நகர் 1-வது குறுக்கு தெருவில் சிமெண்ட் கான்கிரீட் தளம் அமைத்தல்	10.00
3	வார்டு எண்.26-ல் உமர் ரோடு 2வது, 4-வது மற்றும் 5-வது குறுக்கு தெருவில் சிமெண்ட் கான்கிரீட் தளம் அமைத்தல்	10.00
4	வார்டுஎண்.36-ல் கஸ்தூரி பாய் நகர் (விவேகானந்தர் 2-வது தெரு) பகுதியில் மழைநீர் வடிகால்வாய் கட்டுதல்	7.00

மேற்படி பணிகளுக்கு 17.02.2021ம் தேதியன்று ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோரியதில் வரப்பெற்றுள்ள ஒப்பந்தப்புள்ளிகளின் விவரம் பார்வைக்கும், முடிவிற்கும் வைக்கப்பட்டுள்ளது. -9-

வ. எண்.	பணியின் விவரம்	மதிப்பீடு தொகை (ரூபாய் லட்சத்தில்)	ஒப்பந்ததாரர் பெயர் திரு/திருமதி	ஒப்பந்தப்புள்ளி சதவீதம்
1.	வார்டு எண்.1-ல் இமாம் நகர் மற்றும் 2-வது குறுக்கு தெருவில் சிமெண்ட் கான்கிரீட் தளம் அமைத்தல்	10.00	1. எம்.தீனதயாளன் 2. எஸ். அருணாசலம்	0.09% மதிப்பீட்டைவிட குறைவு 0.11% மதிப்பீட்டைவிட அதிகம்
2	வார்டு எண்.1-ல் குச்சிக்கார் யாகூப் கொல்லை தெரு மற்றும் இமாம் நகர் 1-வது குறுக்கு தெருவில் சிமெண்ட் கான்கிரீட் தளம் அமைத்தல்	10.00	1. எம்.தீனதயாளன் 2. எஸ். அருணாசலம்	0.09% மதிப்பீட்டைவிட குறைவு 0.11% மதிப்பீட்டைவிட அதிகம்
3	வார்டு எண்.26-ல் உமர் ரோடு 2வது, 4-வது மற்றும் 5-வது குறுக்கு தெருவில் சிமெண்ட் கான்கிரீட் தளம் அமைத்தல்	10.00	1. எம். அஞ்சலியம்மாள் 2. எஸ். அருணாசலம்	0.04% மதிப்பீட்டைவிட குறைவு 0.05% மதிப்பீட்டைவிட அதிகம்
4	வார்டுஎண்.36-ல் கஸ்தூரி பாய் நகர் (விவேகானந்தர் 2-வது தெரு) பகுதியில் மழைநீர் வடிகால்வாய் கட்டுதல்	7.00	1. எஸ். அருணாசலம் 2. ஏ. வி. நாகராஜன்	0.11% மதிப்பீட்டைவிட குறைவு 0.14% மதிப்பீட்டைவிட அதிகம்

அலுவலகக்குறிப்பு: அ)-. பதிவு செய்யலாம்.

ஆ. வரிசை எண்.1 மற்றும் 2-ல் குறிப்பிட்டுள்ள பணிகளுக்கு வரப்பெற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் திரு. எம்.தீனதயாளன், ஒப்பந்ததாரர் கொடுத்துள்ள குறைவான ஒப்பந்தப்புள்ளியை அங்கீகரிக்கலாம்.

இ. வரிசை எண்.3-ல் குறிப்பிட்டுள்ள பணிகளுக்கு வரப்பெற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் எம்.அஞ்சலியம்மாள் ஒப்பந்ததாரர் கொடுத்துள்ள குறைவான ஒப்பந்தப்புள்ளியை அங்கீகரிக்கலாம்.

ஈ. வரிசை எண்.4-ல் குறிப்பிட்டுள்ள பணிகளுக்கு வரப்பெற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் எஸ்.அருணாசலம் ஒப்பந்ததாரர் கொடுத்துள்ள குறைவான ஒப்பந்தப்புள்ளியை அங்கீகரிக்கலாம்.

ந.க.எண்.1577/2020/இ1

தீர்மான எண்.58:-அலுவலக குறிப்பு அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

13. இந்நகராட்சி பொது சுகாதாரபிரிவிற்கு திடக்கழிவு மேலாண்மை பணிக்கு தேவையான கிருமிநாசினிகள் மற்றும் பாதுகாப்பு உபகரணங்கள் வாங்கிகொள்ள தீர்மானம் எண்.54 நாள் : 24.06.2020ல் அங்கீகாரம் வழங்கப்பட்டுள்ளது, எனவே கீழ் காணும் விவரப்படி அரசு அங்கீகாரம் பெற்ற திருப்பத்தூர் அக்ரோ, இன்ஜினிரிங் சர்வீஸ் கூட்டுறவு சென்டர் திருப்பத்தூர் சேவை மையம் V.G.14 என்ற நிறுவனத்திடம் இருந்து வாங்கி கொள்ள மன்றம் அங்கீகாரம் வேண்டப்படுகிறது.

வ. எண்	தேவையான பொருட்களின் விவரம்	தேவையான அளவு	ஒரு அலகின் / எடையின் விலை விபரம்	மெத்த தொகை ரூ
1	சுண்ணாம்பு தூள்	20000 கிலோ	11.50	2,30,000.00
2	பிளீச்சிங் பவுடர்	4000 கிலோ	54.00	2,16,000.00
3	காலனிகள்	ஆண்கள் 32 பெண்கள் 31 மொத்தம் 63	235.00	1,48,505.00
GST 18%				82,944.00
மொத்தம்				5,43,749.00

அலுவலக குறிப்பு:-(அ) மேற்கண்ட பொருட்களை தற்போது வர இருக்கும் தமிழக சட்டமன்றத் தேர்தலை முன்னிட்டு வாங்கி கையிறுப்பு வைத்துக் கொள்ள திருப்பத்தூர் அக்ரோ இன்ஜினிரிங் சர்வீஸ் கூட்டுறவு சென்டர் நிறுவனத்திற்கு, பணி உத்தரவு வழங்கியதற்கு, மன்றம் அங்கீகாரம் வழங்கலாம்.

(ஆ) மேற்படி பணிக்காகும் செலவினத் தொகை ரூ 5,43,749/- (ஐந்து இலட்சத்து நூற்றபத்தி மூன்றாயிரத்து எழுநூற்று நூற்றபத்தி ஒன்பது மட்டும்) செலவினம் மேற்கொள்ள மன்றத்தின் அங்கீகாரம் வேண்டப்படுகிறது

ந.க.எண்.182/எச்1/2021

தீர்மான எண்.59:-அலுவலக குறிப்பு அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

14. இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் திடக்கழிவு மேலாண்மை பணிகளை தொய்வின்றி மேற்கொள்ள கீழ்க்கண்ட அளவுகளில் தளவாடப் பொருட்கள் தேவைப்படுகின்றன. இதற்கு தீர்மானம் எண்.54 நாள்.24.06.2020ல் அங்கீகாரம் வழங்கப்பட்டுள்ளதை தொடர்ந்து தற்போது, தமிழக சட்ட மன்ற தேர்தல் வர இருப்பதால் கீழ் காணும் விவரப்படி தளவாடப் பொருட்களை வாங்கி இருப்பு வைத்து வைத்துக் கொள்ள கீழ்க்கண்ட தளவாடப் பொருட்களை கீழ்க்கண்ட விலை விவரப்படி சப்ளை செய்ய சம்மதித்துள்ள திருப்பத்தூர் அக்ரோ இஞ்னியரிங் கூட்டுறவு மையம் V.G.14 என்ற அரசு அங்கீகாரம் பெற்ற நிறுவனத்திடமிருந்து வாங்கி பயன்படுத்தவும், இப்பணி தொடர்பாக அன்னார்க்கு பணி ஆணை வழங்கவும் மன்றத்தின் அங்கீகாரம் கோரப்படுகிறது.

வரிசை எண்	பொருள்	எண்ணிக்கை	ரூபாய்	மொத்தம்
1	தென்னந்துட்பம் கட்டு வடிவில்	5000	35	175000
2	பிளஸ்டிக் கூடை பெரியது	150	250	37500
3	பிளஸ்டிக் கூடை சிறியது	150	180	27000
4	மண்வெட்டி கையுடன்	150	245	36750
5	கடப்பாறை	20	955	19100

6	கால்வாய் கராண்டி	200	235	47000
7	குப்பை அள்ளும் தகடு	250	55	13750
8	10 பவுண்ட் சம்மட்டியுடன்	20	765	15300
9	முள்ளு கைப்பிடி காரண்டி	200	185	37000
10	வாள்கத்தி	100	140	14000
11	வெட்டுகத்தி	50	375	18750
12	மலாரம்	300	370	11100
13	மாஸ்க்	5000	4.50	22500
14	கையுறை	5000	3.85	19250
			மொத்தம்	494000

அலுவலக குறிப்பு:-(அ)மன்றம் அங்கீகரிக்கலாம்

(ஆ)மேற்படி பணிக்காகும் தோராய செலவினத் தொகை ரூ.494000 /-ஐ (ரூபாய் நான்கு இலட்சத்து தொண்ணூற்று நான் காயிரம் மட்டும்) இந்நகராட்சி வருவாய் நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அங்கீகாரம் வழங்கலாம்.

ந.க.எண்.182/எச்1/2021

தீர்மான எண்.60:-அலுவலக குறிப்பு அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

15. இந்நகராட்சி பொதுசுகாதாரபிரிவில் பேட்டரி மூலம் இயங்கிவரும் BOV வாகனங்களை பரீ பைரவா கிரின் லைன்ஸ், ஜோலார்பேட்டை என்ற நிறுவனத்தின் மூலம் 28 வாகனத்திற்கு வருடந்திர பாரமரிப்பு பணிகளை மேற்கொள்ளப்பட்டு வரப்படுகின்றது. தற்போது தேர்தல் நடத்தை விதிமுறை அமுல்படுத்த இருப்பதாக தெரியவருவதால் மேற்படி நிறுவனத்திற்கு மீதம் உள்ள 25 BOV வாகனங்களையும் வருடாந்திர பாரமரிப்பு பணிகளை மேற்கொள்ளவும் அதே விலை விகிதத்தின்படியும். ஏற்கனவே வழங்கப்பட்டுள்ள காலகெடு மற்றும் நிபந்தனைகளின்படி மேற்கொள்ள பரீ பைரவா கிரின் லைன்ஸ், ஜோலார்பேட்டை என்ற நிறுவனத்திற்கு பணி ஆணை வழங்க மன்றம் அங்கீகாரம் கோரப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு : அ) மன்றம் அங்கீகாரம் வழங்கலாம்.

ஆ) மேற்படி பணிக்கு ஆகும் செலவின தொகையினை இந்நகராட்சி வருவாய் நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அங்கீகாரம் வழங்கலாம்.

ந.க.எண்.884/எச்1/2020

தீர்மான எண்.61:-அலுவலக குறிப்பு அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

16. மாவட்ட ஆட்சியர் திருப்பத்தூர் அவர்களின் 20.03.2020ம் தேதிய ஆய்வு கூட்ட அறிவுரையின் படி இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கோவிட்-19 பரவல் தடுப்பு பணிகளை மேற்கொள்ள இந்நகரின் அனைத்து வார்டுகளும் கட்டுபடுத்தப்பட்ட பகுதிகளாக அறிவிக்கப்பட்டு, அனைத்து வார்டுகளிலும் கிருமி நாசினி தெளிப்பு பணிகளை மேற்கொள்ளப்பட்டும், இப்பணிகளில் ஈடுபடுத்தப்பட்ட பணியாளர்களுக்கு தேவையான பாதுகாப்பு உபகரணங்கள் மற்றும் கிருமிநாசினி ஆகியவை வழங்கப்பட்டது, மேற்கண்ட பணிக்கு உள்ளூர் விலைப்புள்ளிகள் கோரப்பட்டதில் கீழ்க்குறிப்பிட்டுள்ளவாறு விலைப்புள்ளிகள் வரப்பெற்றுள்ளன.

வ.எண்	விலைப்புள்ளிதாரர் பெயர் மற்றும் விவரம்	பொருட்களின் விவரம்	தொகை ரூ
1	டி.பூர்வாரி எண்டர்பிரைசஸ் நெ,525பெரியர் நகர் சென்னை-56	லைசல் 1 லிட்டர் 16 லிட்டர் தெளிப்பான் 1 முழுபாதுகாப்பு உடை 1	272/- 4012/- 4366/-
2	எஸ்.பி & கோ நெ,1 இ.எஸ்.ஐ நகர், சேலையூர், சென்னை	லைசல் 1 லிட்டர் 16 லிட்டர் தெளிப்பான் 1 முழுபாதுகாப்பு உடை 1	307/- 4248/- 4602/-

பொதுமக்களின் நலன் கருதியும், கொரோனா வைரஸ் பரவுதலை கட்டுப்படுத்தும் பொருட்டும், மேற்கண்ட பணியின் அவசரம் அவசியத்தை கருதி, குறைவான விலைப்புள்ளி அளித்துள்ள டி.பூர்வாரி எண்டர்பிரைசஸ் நெ,525பெரியர் நகர்,சென்னை-56 நிறுவனத்திற்கு, பணி உத்தரவு வழங்கியமைக்கும், மேற்படி பணியினை மாவட்ட நகராட்சிகளின் சட்டம் 1920 பிரிவு 15-ன் கீழ் பணியினை மேற்கொண்டதையும் தகவலுக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: பதிவு செய்யலாம்.

ந.க.எண்.595/எச்1/2020

தீர்மான எண்.62:-பதிவு செய்யப்பட்டது.

17. மாவட்ட ஆட்சியர் திருப்பத்தூர் அவர்களின் 23.03.2020ம் தேதிய ஆய்வு கூட்ட அறிவுரையின் படி இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கோவிட்-19 பரவல் தடுப்பு பணிகளை மேற்கொள்ள இந்நகரின் அனைத்து வார்டுகளும் கட்டுபடுத்தப்பட்ட பகுதிகளாக அறிவிக்கப்பட்டு, அனைத்து வார்டுகளிலும் கிருமி நாசினி தெளிப்பு பணிகளை மேற்கொள்ளப்பட்டும், இப்பணிகளில் ஈடுபடுத்தப்பட்ட பணியாளர்களுக்கு தேவையான பாதுகாப்பு உபகரணங்கள் மற்றும் கிருமிநாசினி ஆகியவை கீழ் காணும் விவரப்படி சப்ளை செய்யப்பட்டது.

வ.எண்	பொருட்களின் விவரம்	எண்ணிக்கை/அளவு	1-க்கான விலை	தொகை ரூ
1	கை தெளிப்பான்	10	9800/-	98000/-
2	லைசால் 2.5% I.P	2000 லிட்டர்	290/-	5,80,000/-
3	முக கவசம்	2000	18/-	36,000/-
4	கையுறை	1000	210/-	2,10,000/-
5	நீர்த்த சுண்ணாம்பு தூள்	10 டன்	11.50/-	1,15,000/-
6	டேட்டால் கரைசால்	100 லிட்டர்	600/-	60,000/-
7	ரெட் ஜக்கிட்	1000	380/-	3,80,000/-
8	சோப்பு கரைசால்	100 லிட்டர்	290/-	29,000/-
9	சோப்பு	1000	25/-	25,000/-
10	சோடியம்ஹைபோசுலோரைட்	5000 லிட்டர்	36/-	1,80,000/-
11	முழு பாதுகாப்பு உடை	30	1900/-	57,000/-
12	சானிடைசர்	15 லிட்டர்	850/-	12,750/-
				17,82,750/-
				GST18% 3,20,895/-
				மொத்தம் 21,03,645

பொதுமக்களின் நலன் கருதி, கொரோனா வைரஸ் பரவுதலை கட்டுப்படுத்தும் பொருட்டு அவசரம் அவசியம் கருதி மேற்படி பொருட்களை சப்ளை செய்ய திருப்பத்தூர் அக்ரோ இன்ஜினிரிங் சர்வீஸ் கூட்டுறவு சென்டர் நிறுவனத்திற்கு, பணி உத்தரவு வழங்கியமைக்கும், மேற்படி பணியினை தமிழ்நாடு மாவட்ட நகராட்சிகளின் சட்டம் 1920 பிரிவு 15ன் கீழ் மேற்கொண்டதையும் தகவலுக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: பதிவு செய்யலாம்.

ந.க.எண்.595/எச்1/2020

தீர்மான எண்.63:-பதிவு செய்யப்பட்டது.

18. இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கொரோனா வைரஸ் பரவல் தடுப்பு நடவடிக்கையாக பொதுமக்களை முககவசம் அணிய வேண்டும் என விழிப்புணர்ச்சி ஏற்படுத்தப்பட்டது, மேலும் தனிமைப்படுத்தப்பட்ட தீவிராகண்காணிப்பு செய்யப்பட்ட வீடுகளில் பயன்படுத்தப்படும் முககவசம் கையுறை மற்றும் குப்பைகளை தனியாக பெறப்படும் பணிகளை மேற்கொள்ளப்பட்டது இவ்வாறான பணிகளை மேற்கொள்ளவும், கிருமிகள் பரவாத வண்ணம் கீழ் காணும் விவரப்படி மஞ்சள் நிறபைகளை பயன்படுத்தப்பட்டது.

வ.எண்	விவரம்	தொகை
1	MEDISYS INC 41, seventh Avenue, Ashok Nager chennai-83 Yellow bag- 30inch *36 inch length – 100kg	ரூ.23010/-

பொதுமக்களின் நலன் கருதி, கொரோனா வைரஸ் பரவாததை காட்டுப்படுத்தும் பொருட்டு அவசரம் அவசியம் கருதி மேற்படி பொருட்களை சப்ளை செய்ய MEDISYS INC 41, seventh Avenue Ashok Nager chennai-83 நிறுவனத்திற்கு, பணி உத்தரவு வழங்கியமைக்கும், மேற்படி பணியினை தமிழ்நாடு மாவட்ட நகராட்சிகளின் சட்டம் 1920 பிரிவு 15ன் கீழ் மேற்கொண்டதையும் தகவலுக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: பதிவு செய்யலாம்.

ந.க.எண்.595/எச்1/2020

தீர்மான எண். 64:-பதிவு செய்யப்பட்டது.

19. மாவட்ட ஆட்சியர் திருப்பத்தூர் அவர்களின் 23.03.2020ம் தேதிய ஆய்வு கூட்ட அறிவுரையின் படி இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கோவிட்-19 பரவல் தடுப்பு பணிகளை மேற்கொள்ள இந்நகரின் அனைத்து வார்டுகளும் கட்டுப்படுத்தப்பட்ட பகுதிகளாக அறிவிக்கப்பட்டு, சளி, காய்ச்சல், இருமல் போன்ற அறிகுறிவுடன் எவரேனும் இருப்பின் அவர்களை கண்டறிய கள்பணி மேற்கொள்ளப்பட்டது இப்பணிகளில் ஈடுபடுத்தப்பட்ட பணியாளர்களுக்கு தேவையான பாதுகாப்பு உபகரணம் கீழ் காணும் விவரப்படி சப்ளை செய்யப்பட்டது .

வ.எண்	பொருட்களின் விவரம்	எண்ணிக்கை/அளவு	1-க்கான விலை	தொகை ரூ
1	சானிடைசர்	135 லிட்டர்	850/-	1,14,750/-
				GST18% 20655/-
				மொத்தம் 1,35,405/-

பணியாளர்களின் நலன் கருதி, கொரோனா வைரஸ் பரவாததை காட்டுப்படுத்தும் பொருட்டு அவசரம் அவசியம் கருதி மேற்படி பொருட்களை சப்ளை செய்ய திருப்பத்தூர் அக்ரோ இன்ஜினிரிங் சர்வீஸ் கூட்டுறவு சென்டர் நிறுவனத்திற்கு, பணி உத்தரவு வழங்கியமைக்கும், மேற்படி பணியினை தமிழ்நாடு மாவட்ட நகராட்சிகளின் சட்டம் 1920 பிரிவு 15ன் கீழ் மேற்கொண்டதையும் தகவலுக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: பதிவு செய்யலாம்.

ந.க.எண்.595/எச்1/2020

தீர்மான எண். 65:-பதிவு செய்யப்பட்டது.

20. மாவட்ட ஆட்சியர் திருப்பத்தூர் அவர்களின் 03.04.2020ம் தேதிய ஆய்வு கூட்ட அறிவுரையின் படி இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கோவிட்-19 பரவல் தடுப்பு பணிகளை மேற்கொள்ள இந்நகரின் அனைத்து வார்டுகளும் கட்டுப்படுத்தப்பட்ட பகுதிகளாக அறிவிக்கப்பட்டு, அனைத்து வார்டுகளிலும் கிருமி நாசினி தெளிப்பு பணிகளை மேற்கொள்ளப்பட்டும், இப்பணிகளில் ஈடுபடுத்தப்பட்ட பணியாளர்களுக்கு தேவையான பாதுகாப்பு உபகரணங்கள் மற்றும் கிருமிநாசினி ஆகியவை கீழ் காணும் விவரப்படி சப்ளை செய்யப்பட்டது .

வ.எண்	பொருட்களின் விவரம்	எண்ணிக்கை/அளவு	1-க்கான விலை	தொகை ரூ
1	கையுறை	3000	170	5,10,000/-
2	முககவசம்	3000	17	51,000/-
3	முழுபாதுகாப்பு உடை (Reuse)	20	1900	38,000/-
4	சோடியம்ஹைபோகுளோரைட்	5000லிட்டர்	36	1,80,000/-
5	லைசல் 1%	2000 லிட்டர்	155	3,10,000/-
6	நீர்த்த சுண்ணாம்பு தூள்	20,000 கிலோ	11.50	2,30,000/-
7	பிளிச்சிங் பவுடர்	5000 கிலோ	54	2,70,000/-
8	சோப்பு கரைசால்	100 லிட்டர்	210	21,000/-
				16,10,000
				GST18% 2,89,800
				மொத்தம் 18,99,800/-

பொதுமக்களின் நலன் கருதி, கொரோனா வைரஸ் பரவதலை காட்டுப்படுத்தும் பொருட்டு அவசரம் அவசியம் கருதி மேற்படி பொருட்களை சப்ளை செய்ய திருப்பத்தூர் அக்ரோ இன்ஜினிரிங் சர்வீஸ் கூட்டுறவு சென்டர் நிறுவனத்திற்கு, பணி உத்தரவு வழங்கியமைக்கும், மேற்படி பணியினை தமிழ்நாடு மாவட்ட நகராட்சிகளின் சட்டம் 1920 பிரிவு 15ன் கீழ் மேற்கொண்டதையும் தகவலுக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: பதிவு செய்யலாம்.

ந.க.எண்.595/எச்1/2020

தீர்மான எண்.66:-பதிவு செய்யப்பட்டது.

21. மாவட்ட ஆட்சியர் திருப்பத்தூர் அவர்களின் 10.04.2020ம் தேதிய ஆய்வு கூட்ட அறிவுரையின் படி இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கோவிட்-19 பரவல் தடுப்பு பணிகளை மேற்கொள்ள இந்நகரின் அனைத்து வார்டுகளும் கட்டுபடுத்தப்பட்ட பகுதிகளாக அறிவிக்கப்பட்டு, அனைத்து வார்டுகளிலும் கிருமி நாசினி தெளிப்பு பணிகளை மேற்கொள்ளப்படும், இப்பணிகளில் ஈடுபடுத்தப்பட்ட பணியாளர்களுக்கு தேவையான பாதுகாப்பு உபகரணங்கள் மற்றும் கிருமிநாசினி ஆகியவை கீழ் காணும் விவரப்படி சப்ளை செய்யப்பட்டது.

வ.எண்	பொருட்களின் விவரம்	எண்ணிக்கை/அளவு	1-க்கான விலை	தொகை ரூ
1	நீர்த்த சுண்ணாம்பு தூள்	50,000 கிலோ	11.50	5,75,000/-
2	அருவை சிகிச்சை கையுறை	12000	9.00	1,08,000/-
3	முககவசம்	12000	17.00	2,04,000/-
4	காலணி (கம் பூட்ஸ்)	100	950.00	95,000/-
				9,82,000
				GST 18% 176,760
				மொத்தம் 11,58,760/-

பொதுமக்களின் நலன் கருதி, கொரோனா வைரஸ் பரவதலை காட்டுப்படுத்தும் பொருட்டு அவசரம் அவசியம் கருதி மேற்படி பொருட்களை சப்ளை செய்ய திருப்பத்தூர் அக்ரோ இன்ஜினிரிங் சர்வீஸ் கூட்டுறவு சென்டர் நிறுவனத்திற்கு, பணி உத்தரவு வழங்கியமைக்கும், மேற்படி பணியினை தமிழ்நாடு மாவட்ட நகராட்சிகளின் சட்டம் 1920 பிரிவு 15ன் கீழ் மேற்கொண்டதையும் தகவலுக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: பதிவு செய்யலாம்.

ந.க.எண்.595/எச்1/2020

தீர்மான எண்.67:-பதிவு செய்யப்பட்டது.

22. இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கோவிட்-19 பரவல் தடுப்பு பணிகளை மேற்கொள்ள இந்நகரின் அனைத்து வார்டுகளும் கட்டுப்படுத்தப்பட்ட பகுதிகளாக அறிவிக்கப்பட்டு, இப்பணிகளில் ஈடுபடுத்தப்பட்ட பணியாளர்களுக்கு தேவையான பாதுகாப்பு உபகரணம் கீழ் காணும் விவரப்படி சப்ளை செய்யப்பட்டது .

வ.எண்	பொருட்களின் விவரம்	எண்ணிக்கை/அளவு	1-க்கான விலை	தொகை ரூ
1	முழு பாதுகாப்பு உடை	190	1100.00	2,09,000/-
GST 18% 37620/-				
மொத்தம்				2,46,620/-

கொரோனா வைரஸ் பரவதலை காட்டுப்படுத்தும் பொருட்டு அவசரம் அவசியம் கருதி மேற்படி பொருட்களை சப்ளை செய்ய திருப்பத்தூர் அக்ரோ இன்ஜினிரிங் சர்வீஸ் கூட்டுறவு சென்டர் நிறுவனத்திற்கு, பணி உத்தரவு வழங்கியமைக்கும், மேற்படி பணியினை தமிழ்நாடு மாவட்ட நகராட்சிகளின் சட்டம் 1920 பிரிவு 15ன் கீழ் மேற்கொண்டதையும் தகவலுக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: பதிவு செய்யலாம்.

ந.க.எண்.595/எச்1/2020

தீர்மான எண்.68:-பதிவு செய்யப்பட்டது .

23. இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கோவிட்-19 பரவல் தடுப்பு பணிகளை மேற்கொள்ள இந்நகரின் அனைத்து வார்டுகளும் கட்டுப்படுத்தப்பட்ட பகுதிகளாக அறிவிக்கப்பட்டு, இப்பணிகளில் ஈடுபடுத்தப்பட்ட பணியாளர்களுக்கு தேவையான பாதுகாப்பு உபகரணம் கீழ் காணும் விவரப்படி சப்ளை செய்யப்பட்டது .

வ.எண்	பொருட்களின் விவரம்	எண்ணிக்கை/அளவு	1-க்கான விலை	தொகை ரூ
1	முழு பாதுகாப்பு உடை	2000	470.00	9,40,000/-
GST 18% 1,69,200/-				
மொத்தம்				11,09,200/-

கொரோனா வைரஸ் பரவதலை காட்டுப்படுத்தும் பொருட்டு அவசரம் அவசியம் கருதி மேற்படி பொருட்களை சப்ளை செய்ய திருப்பத்தூர் அக்ரோ இன்ஜினிரிங் சர்வீஸ் கூட்டுறவு சென்டர் நிறுவனத்திற்கு, பணி உத்தரவு வழங்கியமைக்கும், மேற்படி பணியினை தமிழ்நாடு மாவட்ட நகராட்சிகளின் சட்டம் 1920 பிரிவு 15ன் கீழ் மேற்கொண்டதையும் தகவலுக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: பதிவு செய்யலாம்.

ந.க.எண்.595/எச்1/2020

தீர்மான எண்.69:-பதிவு செய்யப்பட்டது .

24. மாவட்ட ஆட்சியர் திருப்பத்தூர் அவர்களின் 11.04.2020ம் தேதிய ஆய்வு கூட்ட அறிவுரையின் படி இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கோவிட்-19 பரவல் தடுப்பு பணிகளை மேற்கொள்ள இந்நகரின் அனைத்து வார்டுகளும் கட்டுப்படுத்தப்பட்ட பகுதிகளாக அறிவிக்கப்பட்டு, அனைத்து வார்டுகளிலும் கிருமி நாசினி தெளிப்பு பணிகளை மேற்கொள்ளப்பட்டது, இதற்கு தேவையான கிருமிநாசினி கீழ் காணும் விவரப்படி சப்ளை செய்யப்பட்டது .

வ.எண்	பொருட்களின் விவரம்	எண்ணிக்கை/அளவு	1-க்கான விலை	தொகை ரூ
1	பிளீச்சிங் பவுடர்	5000 கிலோ	54.00	2,70,000
GST 18% 48,600				
மொத்தம்				3,18,600/-

பொதுமக்களின் நலன் கருதி, கொரோனா வைரஸ் பரவதலை காட்டுப்படுத்தும் பொருட்டு அவசரம் அவசியம் கருதி மேற்படி பொருட்களை சப்ளை செய்ய திருப்பத்தூர் அக்ரோ இன்ஜினிரிங் சர்வீஸ் கூட்டுறவு சென்டர் நிறுவனத்திற்கு, பணி உத்தரவு வழங்கியமைக்கும், மேற்படி பணியினை தமிழ்நாடு மாவட்ட நகராட்சிகளின் சட்டம் 1920 பிரிவு 15ன் கீழ் மேற்கொண்டதையும் தகவலுக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: பதிவு செய்யலாம்.

ந.க.எண்.595/எச்1/2020

தீர்மான எண்.70:-பதிவு செய்யப்பட்டது.

25. இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கோவிட்-19 பரவல் தடுப்பு பணிகளை மேற்கொள்ள இந்நகரின் அனைத்து பகுதிகளிலும் கிருமி நாசினி தெளிப்பு பணிகளை மேற்கொள்ளப்பட்டு, இப்பணிகளில் ஈடுபடுத்தப்பட்ட பணியாளர்களுக்கு தேவையான பாதுகாப்பு உபகரணங்கள் மற்றும் கிருமிநாசினி ஆகியவை கீழ் காணும் விவரப்படி சப்ளை செய்யப்பட்டது.

வ.எண்	பொருட்களின் விவரம்	எண்ணிக்கை/அளவு	1-க்கான விலை	தொகை ரூ
1	முக கவசம்	10000	9.50/-	95000/-
2	கையுறை	10000 செட்	9.50/-	1,90,000/-
				2,85,000/-
				GST 18% 27550/-
				மொத்தம் 3,12,550 /-

பொதுமக்களின் நலன் கருதி, கொரோனா வைரஸ் பரவதலை காட்டுப்படுத்தும் பொருட்டு அவசரம் அவசியம் கருதி மேற்படி பொருட்களை சப்ளை செய்ய சரவணன் & கோ கோயம்புத்தூர் நிறுவனத்திற்கு, பணி உத்தரவு வழங்கியமைக்கும், மேற்படி பணியினை தமிழ்நாடு மாவட்ட நகராட்சிகளின் சட்டம் 1920 பிரிவு 15ன் கீழ் மேற்கொண்டதையும் தகவலுக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: பதிவு செய்யலாம்.

ந.க.எண்.595/எச்1/2020

தீர்மான எண்.71:-பதிவு செய்யப்பட்டது.

26. மாவட்ட ஆட்சியர் திருப்பத்தூர் அவர்களின் 10.05.2020ம் தேதிய கானொலி காட்சி ஆய்வு கூட்ட அறிவுரையின் படி இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கோவிட்-19 பரவல் தடுப்பு பணிகளை மேற்கொள்ள இந்நகரின் அனைத்து பகுதிகளில் வசிக்கும் பொது மக்களுக்கு கபசுர குடிநீர் வழங்க நேதாஜி பார்மஸி திண்டுகல் அவர்களிடமிருந்து தேவையான கபசுர தூள் கீழ் காணும் விவரப்படி சப்ளை செய்யப்பட்டது.

வ.எண்	பொருட்களின் விவரம்	எண்ணிக்கை/அளவு	1-க்கான விலை	தொகை ரூ
1	கபசுர தூள்	30 கிலோ	780	23400
				GST 5% 1170
				மொத்தம் 24,570/-

பொதுமக்களின் நலன் கருதி, கொரோனா வைரஸ் பரவதலை காட்டுப்படுத்தும் பொருட்டு அவசரம் அவசியம் கருதி மேற்படி பொருட்களை சப்ளை செய்ய நேதாஜி பார்மஸி திண்டுகல் நிறுவனத்திற்கு, பணி உத்தரவு வழங்கியமைக்கும், மேற்படி பணியினை தமிழ்நாடு மாவட்ட நகராட்சிகளின் சட்டம் 1920 பிரிவு 15ன் கீழ் மேற்கொண்டதையும் தகவலுக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: பதிவு செய்யலாம்.

ந.க.எண்.595/எச்1/2020

தீர்மான எண்.72:-பதிவு செய்யப்பட்டது.

27. மாவட்ட ஆட்சியர் திருப்பத்தூர் அவர்களின் 10.05.2020ம் தேதிய காணொலி காட்சி ஆய்வு கூட்ட அறிவுரையின் படி இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கோவிட்-19 பரவல் தடுப்பு பணிகளை மேற்கொள்ள இந்நகரின் கட்டுப்படுத்தப்பட்ட பகுதிகளுக்கு கிருமி நாசினி தெளிப்பு பணிகளை மேற்கொள்ளப்பட்டது, இதற்கு தேவையான கிருமிநாசினி கீழ் காணும் விவரப்படி சப்ளை செய்யப்பட்டது .

வ.எண்	பொருட்களின் விவரம்	எண்ணிக்கை/அளவு	1-க்கான விலை	தொகை ரூ
1	பிளீச்சிங் பவுடர்	5000 கிலோ	54.00	2,70,000
2	நீர்த்த சுண்ணாம்பு தூள்	20000 கிலோ	11.30	2,26,000
				4,96,000
				GST18% 89,280
				மொத்தம் 5,85,280/-

பொதுமக்களின் நலன் கருதி, கொரோனா வைரஸ் பரவதலை காட்டுப்படுத்தும் பொருட்டு அவசரம் அவசியம் கருதி மேற்படி பொருட்களை சப்ளை செய்ய திருப்பத்தூர் அக்ரோ இன்ஜினிரிங் சர்வீஸ் கூட்டுறவு சென்டர் நிறுவனத்திற்கு, பணி உத்தரவு வழங்கியமைக்கும், மேற்படி பணியினை தமிழ்நாடு மாவட்ட நகராட்சிகளின் சட்டம் 1920 பிரிவு 15ன் கீழ் மேற்கொண்டதையும் தகவலுக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: பதிவு செய்யலாம்.

ந.க.எண்.595/எச்1/2020

தீர்மான எண்.73:-பதிவு செய்யப்பட்டது .

28. மாவட்ட ஆட்சியர் திருப்பத்தூர் அவர்களின் 19.06..2020ம் தேதிய காணொலி காட்சி ஆய்வு கூட்ட அறிவுரையின் படி இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கோவிட்-19 பரவல் தடுப்பு பணிகளை மேற்கொள்ள இந்நகரின் கட்டுப்படுத்தப்பட்ட பகுதிகளுக்கு கிருமி நாசினி தெளிப்பு பணிகளை மேற்கொள்ளப்பட்டது, இதற்கு தேவையான கிருமிநாசினி கீழ் காணும் விவரப்படி சப்ளை செய்யப்பட்டது .

வ.எண்	பொருட்களின் விவரம்	எண்ணிக்கை/அளவு	1-க்கான விலை	தொகை ரூ
1	நீர்த்த சுண்ணாம்பு தூள்	20000 கிலோ	11.30	2,26,000
				GST 18% 40680
				மொத்தம் 2,66,680/-

பொதுமக்களின் நலன் கருதி, கொரோனா வைரஸ் பரவதலை காட்டுப்படுத்தும் பொருட்டு அவசரம் அவசியம் கருதி மேற்படி பொருட்களை சப்ளை செய்ய திருப்பத்தூர் அக்ரோ இன்ஜினிரிங் சர்வீஸ் கூட்டுறவு சென்டர் நிறுவனத்திற்கு, பணி உத்தரவு வழங்கியமைக்கும், மேற்படி பணியினை தமிழ்நாடு மாவட்ட நகராட்சிகளின் சட்டம் 1920 பிரிவு 15ன் கீழ் மேற்கொண்டதையும் தகவலுக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: பதிவு செய்யலாம்.

ந.க.எண்.595/எச்1/2020

தீர்மான எண்.74:-பதிவு செய்யப்பட்டது .

29. இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கோவிட்-19 பரவல் தடுப்பு பணிகளை மேற்கொள்ள இந்நகரின் அனைத்து வார்டுகளிலும் கிருமி நாசினி தெளிப்பு பணிகளை மேற்கொள்ளப்படும், இப்பணிகளில் ஈடுபடுத்தப்பட்ட பணியாளர்களுக்கு தேவையான பாதுகாப்பு உபகரணங்கள் மற்றும் கிருமிநாசினி ஆகியவை கீழ் காணும் விவரப்படி சப்ளை செய்யப்பட்டது .

வ.எண்	பொருட்களின் விவரம்	எண்ணிக்கை/அளவு	1-க்கான விலை	தொகை ரூ
1	முககவசம்	5000	8	40,000/-
2	கையுறை	20000	9	1,80,000/-
3	சோடியம்ஹைபோகுளோரைட்	2000லிட்டர்	34	68,000/-
4	லைசல் 1%	1000 லிட்டர்	155	1,55,000/-
5	பிளிச்சிங் பவுடர்	5000 கிலோ	54	2,70,000/-
				7,13,000
				GST 18% 1,28,340
				மொத்தம் 8,41,340/-

பொதுமக்களின் நலன் கருதி, கொரோனா வைரஸ் பரவதலை காட்டுப்படுத்தும் பொருட்டு அவசரம் அவசியம் கருதி மேற்படி பொருட்களை சப்ளை செய்ய திருப்பத்தூர் அக்ரோ இன்ஜினிரிங் சர்வீஸ் கூட்டுறவு சென்டர் நிறுவனத்திற்கு, பணி உத்தரவு வழங்கியமைக்கும், மேற்படி பணியினை தமிழ்நாடு மாவட்ட நகராட்சிகளின் சட்டம் 1920 பிரிவு 15ன் கீழ் மேற்கொண்டதையும் தகவலுக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: பதிவு செய்யலாம்.

ந.க.எண்.595/எச்1/2020

தீர்மான எண்.75:-பதிவு செய்யப்பட்டது.

30. இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கோவிட்-19 பரவல் தடுப்பு பணிகளை மேற்கொள்ள இந்நகரின் அனைத்து வார்டுகளிலும் கிருமி நாசினி தெளிப்பு பணிகளை மேற்கொள்ளப்படும், இப்பணிகளில் ஈடுபடுத்தப்பட்ட பணியாளர்களுக்கு தேவையான பாதுகாப்பு உபகரணங்கள் மற்றும் கிருமிநாசினி ஆகியவை கீழ் காணும் விவரப்படி சப்ளை செய்யப்பட்டது.

வ.எண்	பொருட்களின் விவரம்	எண்ணிக்கை/அளவு	1-க்கான விலை	தொகை ரூ
1	நீர்த்த சுண்ணாம்பு தூள்	10,000 கிலோ	11.50	1,15,000/-
2	பிளிச்சிங் பவுடர்	5000 கிலோ	52	2,60,000/-
3	மருந்து தெளிப்பன்	10	9800	98,000/-
4	முழு பாதுகாப்பு உடை	500	450	2,25,000/-
5				6,98,000/-
				GST18% 1,25,640/-
				மொத்தம் 8,23,640/-

பொதுமக்களின் நலன் கருதி, கொரோனா வைரஸ் பரவதலை காட்டுப்படுத்தும் பொருட்டு அவசரம் அவசியம் கருதி மேற்படி பொருட்களை சப்ளை செய்ய திருப்பத்தூர் அக்ரோ இன்ஜினிரிங் சர்வீஸ் கூட்டுறவு சென்டர் நிறுவனத்திற்கு, பணி உத்தரவு வழங்கியமைக்கும், மேற்படி பணியினை தமிழ்நாடு மாவட்ட நகராட்சிகளின் சட்டம் 1920 பிரிவு 15ன் கீழ் மேற்கொண்டதையும் தகவலுக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: பதிவு செய்யலாம்.

ந.க.எண்.595/எச்1/2020

தீர்மான எண்.76:-பதிவு செய்யப்பட்டது.

31. இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கோவிட்-19 பரவல் தடுப்பு பணிகளை மேற்கொள்ள இந்நகரின் அனைத்து வார்டுகளிலும் கிருமி நாசினி தெளிப்பு பணிகளை மேற்கொள்ளப்படும், இப்பணிகளில் ஈடுபடுத்தப்பட்ட பணியாளர்களுக்கு தேவையான கிருமிநாசினிகள் கீழ் காணும் விவரப்படி சப்ளை செய்யப்பட்டது.

வ.எண்	பொருட்களின் விவரம்	எண்ணிக்கை/அளவு	1-க்கான விலை	தொகை ரூ
1	சோடியம்ஹைபோகுளோரைட்	2000லிட்டர்	36	72,000/-
2	லைசல்	1000லிட்டர்	155	1,55,000/-
				227000
				GST 18% 40 860
				மொத்தம் 2,67,860/-

பொதுமக்கள்ளின் நலன் கருதி, கொரோனா வைரஸ் பரவதலை காட்டுப்படுத்தும் பொருட்டு அவசரம் அவசியம் கருதி மேற்படி பொருட்களை சப்ளை செய்ய திருப்பத்தூர் அக்ரோ இன்ஜினிரிங் சர்வீஸ் கூட்டுறவு சென்டர் நிறுவனத்திற்கு, பணி உத்தரவு வழங்கியமைக்கும், மேற்படி பணியினை தமிழ்நாடு மாவட்ட நகராட்சிகளின் சட்டம் 1920 பிரிவு 15ன் கீழ் மேற்கொண்டதையும் தகவலுக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: பதிவு செய்யலாம்.

ந.க.எண்.595/எச்1/2020

தீர்மான எண்.77:-பதிவு செய்யப்பட்டது.

32. இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கோவிட்-19 பரவல் தடுப்பு பணிகளை மேற்கொள்ள இந்நகரின் அணைத்து வார்டுகளிலும் கிருமி நாசினி தெளிப்பு பணிகளை மேற்கொள்ளப்படும், இப்பணிகளில் ஈடுபடுத்தப்பட்ட பணியாளர்களுக்கு தேவையான கிருமிநாசினிகள் கீழ் காணும் விவரப்படி சப்ளை செய்யப்பட்டது.

வ.எண்	பொருட்களின் விவரம்	எண்ணிக்கை/அளவு	1-க்கான விலை	தொகை ரூ
1	நீர்த்த சுண்ணாம்பு தூள்	30000 கி	11.30	3,39,000/-
2	பிளீச்சிங் பவுடர்	5000 கி	54	2,70,000/-
				6,09,000
				GST 18% 109620
				மொத்தம் 7,18,620/-

பொதுமக்கள்ளின் நலன் கருதி, கொரோனா வைரஸ் பரவதலை காட்டுப்படுத்தும் பொருட்டு அவசரம் அவசியம் கருதி மேற்படி பொருட்களை சப்ளை செய்ய திருப்பத்தூர் அக்ரோ இன்ஜினிரிங் சர்வீஸ் கூட்டுறவு சென்டர் நிறுவனத்திற்கு, பணி உத்தரவு வழங்கியமைக்கும், மேற்படி பணியினை தமிழ்நாடு மாவட்ட நகராட்சிகளின் சட்டம் 1920 பிரிவு 15ன் கீழ் மேற்கொண்டதையும் தகவலுக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: பதிவு செய்யலாம்.

ந.க.எண்.595/எச்1/2020

தீர்மான எண்.78:-பதிவு செய்யப்பட்டது.

33. இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதியில் கோடை வறட்சி காலத்தில் பொது மக்களுக்கு தடையின்றி குடிநீர் வியோகம் செய்ய இந்நகராட்சி பகுதியில் அமைக்கப்பட்டுள்ள ஆழ்துளை கிணறுகளில் பழுதடைந்துள்ள மின்மோட்டார்களை அகற்றி புதியதாக பொருத்தும் பணியினை மேற்கொள்ள ஆகும் செலவினத் தொகை ரூ 10.00 இலட்சத்திற்கு தீர்மான எண் 132 நாள் 30.12.2020 அங்கீகாரம் பெற்று 05.02.2021 தேதியன்று ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோரப்பட்டதில் வரப்பெற்ற விலைப்புள்ளிகளின் விவரம் பார்வைக்கும், முடிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

ஒப்பந்ததாரர் பெயர் திரு/திருமதி	ஒப்பந்தப் புள்ளி சதவீதம்
1. ஜி. ரவிசந்திரன்	0.05% மதிப்பீட்டை விட குறைவு
2. AMR Electrical Engg. Contractor	0.80% மதிப்பீட்டை விட அதிகம்

அலுவலகக்குறிப்பு: மேற்குறிப்பிட்டுள்ள பணிக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோரப்பட்டதில் குறைவான ஒப்பந்தப்புள்ளி அளித்துள்ள திரு. ஜி. ரவிசந்திரன், ஒப்பந்ததாரரின் ஒப்பந்தப்புள்ளியினை அங்கீகரிக்கலாம்.

ந.க.எண். 1565/2020/இ2

தீர்மான எண்.79:- அலுவலக குறிப்பு அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

34. இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதியில் கீழ் குறிப்பிட்டுள்ள பணியினை மேற்கொள்ள தீர்மான எண் 57 நாள் 24.06.2020-இல் அங்கீகாரம் பெற்று 09.02.2021 தேதியன்று ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோரப்பட்டதில் வரப்பெற்ற விலைப்புள்ளிகளின் விவரம் பார்வைக்கும், முடிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

வ. எண்.	பணியின் விவரம்	ஒப்பந்தப் புள்ளி தொகை (ரூபாய் லட்சத்தில்)	ஒப்பந்ததாரர் பெயர் திரு/திருமதி	ஒப்பந்தப் புள்ளி சதவீதம்
1.	இந்நகராட்சி பகுதியில் தனியார் மூலம் குடிநீர் விநியோக பணியினை மேற்கொள்ளுதல், வால்வுகளை கியக்குதல் மற்றும் பராமரித்தல் பணியினை ஓராண்டிற்கு எப்ரல்-2021 முதல் மார்ச்-2022 வரை (2021-22) மேற்கொள்ளுதல்.	27.47	1. எல்.டி. மேன்பவர் சொல்யூசன்ஸ், வேலூர் 2. . எம்.தீனதயாளன்	0.05 % மதிப்பீட்டை விட குறைவு 1.20% மதிப்பீட்டை விட அதிகம்

அலுவலகக்குறிப்பு: மேற்குறிப்பிட்டுள்ள பணிக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோரப்பட்டதில் குறைவான ஒப்பந்தப்புள்ளி அளித்துள்ள எல்.டி. மேன்பவர் சொல்யூசன்ஸ், வேலூர், என்பவரது ஒப்பந்தப்புள்ளியினை அங்கீகரிக்கலாம்.

ந.க.எண். 876/2020/இ2

தீர்மான எண்.80:- அலுவலக குறிப்பு அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

35. இந்நகராட்சியில் கீழ்க்கண்ட பணிகளுக்கு 19.02.2021-ஆம் தேதியன்று மேற்கண்ட பணிக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோரப்பட்டதில் வரப்பெற்ற விலைப்புள்ளிகளின் விவரம் பார்வைக்கும், முடிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

வ. எண்	பணியின் விவரம்	மதிப்பீடு தொகை (ரூபாய் கிலட்சத்தில்)	ஒப்பந்ததாரர் பெயர் திரு/திருமதி	ஒப்பந்தப்புள்ளி சதவீதம்
1.	இந்நகராட்சி பகுதியின் குடிநீர் விநியோக குழாய்களில் குடிநீர் விநியோகத்தின் போது அழுத்தம் மற்றும் வால்வு இயக்கத்தினால் வெடிப்புகள் ஏற்பட்டு குடிநீர் விநியோகத்தின் போது ஏற்படும் கசிவுகளை உடனுக்குடன் பழுதுநீக்கம் மேற்கொள்ளுதல்	5.00	1. ஆஷிகா கன்ஸ்டிரக்ஷன்ஸ் 2. மாருதி கன்ஸ்சக்ஷன்ஸ்	0.05% மதிப்பீட்டை விட குறைவு. 1.50% மதிப்பீட்டை விட அதிகம்.
2.	இந்நகராட்சிக்கு சொந்தமான ஆழ்துளை கிணறுகளில் உள்ள மினிபவர் பம்பு நீரேற்று நிலையங்களில் உள்ள மற்றும் தரைமட்ட நீர்த்தேக்க தொட்டிகளில் உள்ள மின்மோட்டார் திறந்தவெளி கிணற்றில் உள்ள மின்மோட்டார்கள், ஆழ்துளை கிணறுகளில் உள்ள பவர் பம்பு மோட்டார்கள், பொது கழிப்பிட கிணறுகளில் உள்ள மின்மோட்டார்கள், நகராட்சி பள்ளிகளில் உள்ள மின்மோட்டார்கள் என மொத்தம் உள்ள 343 மின்மோட்டார்களில் ஏற்படும் பழுதுகளை உடனுக்குடன் சரி செய்தல்.	5.00	1. மாருதி கன்ஸ்சக்ஷன்ஸ் 2. ஆஷிகா கன்ஸ்சக்ஷன்ஸ்	0.07% மதிப்பீட்டை விட குறைவு. 1.20% மதிப்பீட்டை விட அதிகம்.
3.	இந்நகராட்சி குடிநீர் விநியோகத்திற்கு தேவையான Sodium Hypo chlorite Solution (Bleaching liquid) liquid concentration powder 4 to 6% (Grade -1) basis as per IS 11673-1992 - 57600 லிட்டர் சப்ளை செய்தல்.	9.95	1. ஸ்ரீ ராஜ கணபதி இஞ்ஜினியரிங் ஒர்க்ஸ், சென்னை 2. ஸ்ரீ சபரி இஞ்ஜினியரிங், சென்னை	0.90% மதிப்பீட்டை விட குறைவு. 1.00% மதிப்பீட்டை விட அதிகம்.
4.	இந்நகராட்சி பகுதியில் பொருத்தப்பட்டுள்ள தெருவிளக்குகளுக்கு 50 எண்ணிக்கை தனியங்கி On and Off Swatches சப்ளை செய்தல் மற்றும் பொருத்துதல்.	6.65	1. எஸ். அருணாசலம் 2. ஏ.வி. நாகராஜன்	0.05% மதிப்பீட்டை விட குறைவு. 1.20% மதிப்பீட்டை விட அதிகம்.

5.	இந்நகராட்சியில் அலுவலக பயன்பாட்டில் உள்ள 10 KVA UPS பழுதடைந்துள்ளதை அகற்றி புதியதாக 10 KVA UPS பொருத்துதல்.	8.75	1. எஸ்.கே. டிஜிட்டல், எஸ்.கே.ரோடு, ஆம்பூர். 2. சிவா எலக்ட்ரானிக்ஸ், எஸ்.கே.ரோடு, ஆம்பூர்	0.20% மதிப்பீட்டை விட குறைவு 1.20% மதிப்பீட்டை விட அதிகம்
----	---	------	---	--

அலுவலகக்குறிப்பு:

மேற்குறிப்பிட்டுள்ள பணிகளுக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோரப்பட்டதில் குறைவான ஒப்பந்தப்புள்ளி அளித்துள்ள ஒப்பந்ததாரர்களின் ஒப்பந்தப்புள்ளியினை அங்கீகரிக்கலாம்.

ந.க.எண். 70/2021/இ2

தீர்மான எண்.81:- அலுவலக குறிப்பு அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

36. தமிழகத்தில் நடைபெற உள்ள 2021 சட்டமன்ற பொது தேர்தலை முன்னிட்டு நடைபெற்ற திருப்பத்தூர் மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் அவர்களின் தேர்தல் ஆய்வுக்கூட்டத்தில் தெரிவித்தற்கிணங்க, தேர்தல் நடத்தை விதிமுறைகள் நடைமுறைக்கு வர உள்ளதால் ஆம்பூர் நகராட்சிக்குட்பட்ட பகுதிகளில் உள்ள அரசுக் கட்டடங்களின் சுவர்களில், தனியார் சொந்தமான கட்டடங்களில் வரையப்பட்டுள்ள அரசியல் கட்சியினரின் விளம்பரங்களை அழித்தல், விளம்பர பதாகைகளை அகற்றுதல், அரசியல் கட்சியினர் தொடர்பான சின்னங்கள், வாசகங்கள் மறைத்தல், கட்சி கொடி கம்பங்கள் அகற்றுதல் மற்றும் பொதுமக்களுக்கு 100 சதவீகிதம் வாக்களிப்பது குறித்து விழிப்புணர்வு ஏற்படுத்தும் வகையில் நகராட்சி சார்பில் பொதுமக்கள் கூடும் இடங்களில் விழிப்புணர்வு வாசகங்கள் வரைதல் ஆகிய பணிகளை மேற்கொள்ளப்பட வேண்டியுள்ளதால் அதற்கு தோராய தேர்தல் செலவு தொகை ரூ.2,75,000/-க்கு (ரூபாய் இரண்டு லட்சத்து எழுபத்து ஐந்து ஆயிரம் மட்டும்) மன்றத்தின் அங்கீகாரம் கோரப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு.1. மன்றம் அங்கீகாரம் வழங்கலாம்.

2. தேர்தல் பணியின் அவசர அவசியம் கருதி இதற்கான செலவீனங்களை நகராட்சி பொது நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ள அங்கீகாரம் வழங்கலாம்.

(ந.க.எண்.188/2019/எப்1)

தீர்மான எண்.82:- அலுவலக குறிப்பு அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

37. ஆம்பூர் நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதியில் உள்ள சாலையோர வியாபாரிகளில் இந்நகராட்சியில் பதிவு செய்யப்பட்ட சாலையோர வியாபாரிகளுக்கு 2020-21ம் ஆண்டிற்கான பதிவு சான்று அச்சிட்டு வழங்கிட ஆகும் தோராய செலவினம் ரூ.20,000/-க்கும், மேலும் அவசர அவசியம் கருதி கீழ்க்கண்ட மூன்று விலைப்புள்ளிகள் மன்றத்தின் பார்வைக்கும் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

வ:எண்	விலைப்புள்ளிகளின் பெயர்	பணிகளின் விவரம்	நபர் ஒன்றுக்கு ரூ.
1.	The Athens Charitable and Educational Trust, Thiruvannamalai-01	252 Street Vendors Designing and Linking & Certificate Print	50.00
2.	Hargrois No,5 M.P.A		65.00

	Church Street S.S.Nagar Extension Thirumullaivoil Chennai		
3.	Neer Thuligal Eyakkam #149 Mariyamman Koil 10 th Street Thiruvanmalai		75.00

அலுவலகக்குறிப்பு:-

1. அனுமதிக்கலாம்.
2. வரப்பெற்ற மூன்று விலைப்புள்ளிகளில் வரிசை எண்:01ல் உள்ள The Athens Charitable and Educational Trust, Thiruvannamalai – 01. அவர்களின் குறைந்த விலைப்புள்ளியை ஏற்கலாம்.
3. மேற்படி தொகையினை NULM (Street Vendor's) திட்டத்தின் கீழ் வரப்பெற்ற நிதியிலிருந்து செலவினத்தை மேற்கொள்ள அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்:1032/2020/எப்1)

தீர்மான எண்.83:- அலுவலக குறிப்பு அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

38. நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர் அவர்களின் கடிதம் ந.க.எண்.12635/2020 /UPA3-1, நாள்:28.08.2020-ல் மாண்புமிகு துணை முதல்வர் அவர்கள் 2019-2020 ஆண்டிற்கான நிதி நிலை அறிக்கையில் “புரட்சித் தலைவி அம்மா விபத்து மற்றும் ஆயுள் காப்பீடு திட்டம் “ அறிவிக்கப்பட்டதை தொடர்ந்து அதற்கான அரசாணை எண்.273, வருவாய் மற்றும் பேரிடர் மேலாண்மை துறை, D.M.I (2) பிரிவு, நாள்:04.06.2020 வெளியிடப்பட்டுள்ளதாகவும், இது தொடர்பாக 25.08.2020 தலைமை செயலாளர் அவர்களால் நடத்தப்பட்ட ஆய்வுக்கூட்டத்தில் இத்திட்டத்திற்கு வறுமை கோட்டிற்கு கீழ் உள்ள குடும்பங்களை பயனாளிகளாக சேர்க்க தெரிவிக்கப்பட்டதாகவும், இதற்கான கீழ்க்கண்ட பணிகளான:-

1. கணக்கெடுப்பாளர்கள் தெரிவு செய்தல்
2. தமிழ்நாடு மகளிர் நல கார்ப்பரேஷன் Prepopulated data வழங்குதல்,
3. பயனாளர்கள் கூட்டம்
4. கணக்கெடுப்பு செய்தல்
5. கணக்கெடுப்பு விவரங்களை மேலேற்றம் செய்தல்

ஆகிய பணிகள் நகராட்சியால் மேற்கொள்ளப்பட வேண்டும் எனவும் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது, தமிழ்நாடு மகளிர் நல கார்ப்பரேஷன் விவரங்களை நகராட்சிக்கு வழங்கிய 15 நாட்களுக்குள் இத்திட்டப்பணி முடிக்க வேண்டும் எனவும், கணக்கெடுப்பாளர்களுக்கான மதிப்புதியம் அரசு நிர்ணயிக்கும் அளவுப் படி வழங்குதல், புள்ளி விவரமேலேற்றம் பணி ஆகியவைகளுக்கான செலவினம் ஆகியவற்றை நகராட்சி பொது நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ளலாம் எனவும் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

மேற்குறிப்பிட்டள்ளவாறு தமிழ்நாடு அரசின் இந்த சிறப்பு திட்டத்தை செயல்படுத்த நகராட்சியால் மேற்குறிப்பிட்ட பணிகள் மேற்கொள்ளப்பட உள்ளதற்கு ஆகும் தோராய செலவினம் ரூ.3,00,000/-த்திற்கு (ரூபாய் மூன்று லட்சம் மட்டும்) மன்றத்தின் அங்கீகாரம் கோரப்படுகிறது. மேலும் பணியினை மேற்கொள்ள வேண்டி விலைப்புள்ளிகள் கோரியதில் வரப்பெற்ற விலைப்புள்ளிகளின் விவரம் மன்றத்தின் பார்வைக்கும், முடிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

வ.எண்	விலைப்புள்ளிகளின் விவரம்	பணிகளின் விவரம்	படிவம் ஒன்றுக்கு ரூ.
1	Sindu Agency and Global Net Centre, 47 Umer Road, Ambur.	Prining of BPL Survey Form, Field Verification and Uploading of Survey Datas.	15.00
2	Gokul Online Services, Suthanthira Ponvizha Nagar, Pillaiyar Kovil Street, Katpadi.		17.00
3	Krishan Net Center, 67/03 Tiruthani Road, Sholingapuram.		18.00

அலுவலக குறிப்பு:-(அ) தமிழக அரசின் மேற்படி திட்டத்தினை விரைந்து செயது முடிக்கவும் இதற்கான செலவீனங்களை நகராட்சி பொது நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ள மன்றம் அங்கீகாரம் அளிக்கலாம்.

(ஆ) மேற்குறிப்பிட்டுள்ள மூன்று விலைப்புள்ளிகளில் வ.எண். 1-ல் குறிப்பிட்டுள்ள Sindu Agency and Global Net Centre, 47 Umer Road, Ambur. அவர்களின் குறைந்த விலைப்புள்ளியை ஏற்கலாம்.

ந.க.எண். 1232/எப்1/2020

தீர்மான எண்.84:- அலுவலக குறிப்பு அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

ஓம்/-த.சௌந்தரராஜன்
தனி அலுவலர்
ஆம்பூர் நகராட்சி.

/உண்மை நகல்/

ஆணையாளர்
ஆம்பூர் நகராட்சி